
 
 

Decreto dirigenziale n.202 del 31/10/2024 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la 
riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 
concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, 
parte I^ - Titolo I^, concernente le norme sulla istituzione degli 
ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA; 

Vista l’O.O.M.M. n. 215, 216 e 217 del 15.07.1991, modificate e integrate 
dalle O.O.M.M.  n. 98 del 07.04.1992, n. 267 del 04.08.1995, n. 293 
del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998 concernente le norme sulla 
elezione degli organi collegiali della scuola; 

Vista la Circolare Ministeriale prot. 38475 del 19/09/2024, concernente le 
Elezioni degli organi di durata annuale e il rinnovo annuale delle 
rappresentanze studentesche nei consigli di istituto delle istituzioni 
scolastiche di istruzione secondaria di II grado non giunti a scadenza; 

Vista 
Visto 
 
 
 
Visti 
 
Visti  
 
 

la delibera del consiglio di istituto del 08/10/2024; 
Il Decreto del Dirigente scolastico n. 136 del 09/10/2024 di Indizione 
delle Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe per 
l’anno scolastico 2024/2025  
gli atti relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di 
Classe, che hanno avuto luogo in data 29  ottobre 2024 
i risultati delle Elezioni, svoltesi il 29 ottobre 2024 , tratti dai verbali dei 
seggi elettorali agli atti della scuola;  
il Verbale della Commissione elettorale di Istituto pronunciatasi, su 
richiesta del D.S., in data 29.10.2024  

 
DECRETA 

 
Art.1 

 

Ist.Tecn.Comm. "GINO ZAPPA" - C.F. 94000170129 C.M. VATD08000G - A756812 - A00GINOZAPPA
Prot. 0007486/U del 31/10/2024 14:24 V.4 - Cursus studiorum



di proclamare, a norma dell’art.22 dell’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 
15.07.1991, per l’anno scolastico 2024/2025, Rappresentanti nei consigli di 
Classi, della componente studentesca, le studentesse e gli studenti indicati nella 
tabella di seguito allegata: 

 

CLASSI 1°RAPPR.ELETTO 2°RAPPR.ELETTO 
1ACT SOTTILI MARCO LA VALLE SAMANTHA 
1BCT GIABNATI RAYANE TRIFILIO FRANCESCA 
1CCT AYED AZIZ ALVARO GIUSY MARIA 
1AMM EL FARISSI YASSINE MUGNANO SIMONE 
1BAM MURATORE NICOLÒ MORO ALESSIO 
1CAM GAMUZZA ANDREA  ROMAN BEATRICE 
1DAM PICCOLO DOMENICO ABDELNOUR ELENA 
1EAM YZEIRAJ ORGEST SARDELLA MARTINA 
1ATU EL FARISSI DOUNIA D'AGOSTINO SOFIA 
1BTU BELLOTTI DENISE CATTANEO NOAH 
1CTU GAGLIANO EMILIA FRANCO TROYA LIZZI ABIGAIL 
2ACT BASILICO FEDERICO CALDERA ALESSIO 
2BCT MULAS MATTIA LILLIU ALESSANDRO 
2CCT CATTANEO RICCARDO DE NUCCIO CHIARA 
2AAM TAMOUH OMNIJA LANI ALFREDO 
2BAM MONTINI BELLOSIO RICCARDO VASKELLE LIEUMO 
2CAM TENCONI MATTIA LAURIA ALESSIO 
2DAM CAPATINA ANDRA ELAGHOURY ARWA 
2EAM HEMAGE NEJA DEL GIACCO GRETA 
2ATU FERRARO CATERINA PINCELLA LINDA  
2BTU SANTAGADA ALBACHIARA BERTOCCHI VIRGINIE BENEDICTE 
2CTU NEDDAE SARA MARRANZANO GAIA 
3ACA BELLINI EMANUELE MORDÀ TOMMASO 
3BCA FORNASIERI THOMAS SOREGAROLI LUCA 
3AAF BORTOLUSSI ANDREA CIUREA ANTONELA 
3BAF WENCZEL PAUL ARCIDIACONO SARA 
3ASA AMETRANO RAFFAELE URIGNA MATTIA 
3BSA   
3ARI MECCA ALESSANDRO NOVATI SVEVA 
3ATU MARZANI ALESSIA FILIPPINI MARTA 
3BTU ATTARDI AURORA GNOATO VANESSA 
4ACA RANCILIO GIORGIA  ABOU JAMOUS SALEH 
4BCA CASTELNOVO AURORA ALLIEVI ALESSIO 
4AAF AMATORE ROSALINA CASIERI AURORA 
4ASA FUSCO ELISA CHIARI ALYSSA 
4BSA MONFRECOLA LORENZO FALGARES ANDREA 
4ARI BUDA GIULIA SEGATEL ESTER 
4ATU ROMANO MANUEL TORRE CHIARA  
4BTU PINTO ASIA DANIELLO ASIA 



 
 
 
 
 

 
 

Art.2 
 
Di pubblicare il presente decreto sul sito web dell’istituzione scolastica 

 
Art.3 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso amministrativo per 

opposizione, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199 e s.m.i., nel termine di 5 giorni 
dall’avvenuta piena conoscenza dell’atto, oltre gli ordinari rimedi giurisdizionali 
previsti dalla legge (ricorso al TAR entro 60 giorni dall’avvenuta piena conoscenza 
dell’atto oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni). 

Saronno, 31/10/2024 
 Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Angelica  de Angelis  
 Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai 

sensi del D.lgs. 82/2005 così come modificato D.L. 18 
ottobre 2012, n. 179 convertito con L. 17 dicembre 2012, n. 

221. 
 

4CTU VILLA BEATRICE ZANI VIOLA 
5ACA SALTARIN DANIELE PITZALIS LORENZO 
5BCA LEGNANI GAIA CATTANEO NICOLÒ 
5AAF  LODA BEATRICE   DI MAIO DESIREE 
5ARI PERTICATI ANGELICA GERMANÒ MATILDE 
5BRI ROSSETTI ANNA SCALABRINI MATILDA 
5ASA D'ACUNTO LORENZO CARNELLI ANDREA 7 
5BSA MOLDOVAN IULIA BIANCA TURCONI ALESSANDRO 
5ATU MAZZOCCHI ASIA PIASTRA MARK 
5BTU BENVEGÙ DANILO GIANFRANCESCO GLORIA 
5CTU ANCORA ALESSIA CAMPI SAMUEL 




